
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «31»  января  2018  № 26 

с. Солонешное 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении перечня объектов, в отно-

шении которых планируется заключение 

концессионных соглашений в 2018 году 
 

  

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных 

соглашениях»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключе-

ние концессионных соглашений в 2018 году (далее – перечень)  (Приложения №1, 

№2, №3)       

2. Разместить в пятидневный срок перечень на официальном сайте Россий-

ской федерации для размещения информации о проведении торгов 

www.torgi.gov.ru и на сайте администрации района www/admsln.narod.ru/ 

        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации района Воронова А.С. 

 

 

Глава района                                       В.Г. Горбачев     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/


 

 

СОГЛАСОВАНО 

Первый заместитель главы Администрации района                                  А.С. Воронов 

«____»___________ 2018 г 

 

Начальник отдела по управлению муниципальным          Ю.В. Шершнев 

Имуществом Администрации района 

«____»___________ 2018 г 

 

  

Начальник юридического отдела  

Администрации района                                  Н.В. Виноградова 

«____»___________ 2018 г 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ирина Павловна Шелепова 

83859422930 



Приложение №1 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

оформленных зданий и сооружений  

 

№ п/п Наименование Адрес Год ввода 

1. Котельная с. Солонешное, 

ул. Алтайская, д. 1, пом. 2 

1983 

2. Здание котельной с. Солонешное, 

ул. Строительная, 11 

1985 

3. Здание котельной с. Солонешное, 

ул. Советская, 3 

1983 

4. Помещение котельной с. Солонешное, 

ул. П.Сухова, д. 33, пом. 1 

1985 

5. Помещение котельной с. Солонешное, 

ул. Красноармейская, д. 17, пом. 1 

1973 

6. Здание котельной 

(детский сад) 

с. Топольное, 

ул. Больничная, 11 

1981 

7. Скважина, глубина залегания 19 м. с. Солонешное, в районе аэропорта 1967 

8. Скважина, глубина залегания 72 м. с. Солонешное, в районе СХТ 1985 

9. Скважина, глубина залегания 30 м. с. Солонешное, в районе СПК 

«Медведевский» 

1967 

10. Скважина, глубина залегания 80 м. с. Солонешное, в районе ЦРБ 1978 

11. Скважина, глубина залегания 57 м. с. Солонешное, в районе совхоза 

«Садовый» 

1979 

12. Водопровод, общая протяженность 

3616 м. 

с. Солонешное, территория села 

Солонешное 

 

13. Водопровод, общая протяженность 

14568 м. 

с. Солонешное, территория села 

Солонешное 

1967-1978 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

неоформленных зданий и сооружений   

 

№ п/п Наименование Адрес Год ввода 

1. Котельная д/с «Орленок» с. Солонешное, 1980 

2. Котельная Красноануйской школы с. Солонешное,  

3. Водовод (2264 м.), скважина   с. Солонешное, ул. Полевая 2008 

4. Водовод  с. Топольное с. Топольное 2010 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 3 

 

Перечень 

муниципального движимого имущества  
          

№ п/п НАИМЕНОВАНИЕ, 

 
Год ввода Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

1. Автомобиль ГАЗ 53-12, 

 гос. №281 ОМ 22  

ПТС 22 ЕР 800225 

1990 24233 

2. Автомобиль КАМАЗ 5511, гос. № 

356ВС 

ПТС 22 ЕР 800425 

 

1986 130846 

3. Автомобиль   КАМАЗ  5320, гос. № 362 

ВС 

ПТС 22 ЕР 800424 

1987 39167 

4. Машина    вакуумная    КО-503В-2, гос. 

№ В 278 ОМ 22 

ПТС 52 КУ 258024 

2004 292600 

5. Автомобиль УАЗ 3909 гос. 

№ 222 АО 22 

ПТС 73 ЕВ 551901 

1998 150000 

6. Трактор МТЗ-82.1.57, гос № 

22ЕЕ4540 ПСМ ТА 075745 

2002 298000 

7. Погрузчик ПФ-1 2002 70000 

8. Маз 500 А гос. № В 785 ОМ22 

ПТС 22 МК 111723 

1976 200000 

9. Прицеп самосвальный, гос № АЕ 4235 

22 ПТС 22 ЕР 800426 

1990 174831 

10. КАМАЗ 65115-62, гос. №  Х346РО 22 

ПТС 16 МТ 487180 

2009 1877519,7 

11. Трактор ДТ-75 ДЕ-РС 4 с бульдозерным 

оборудованием, гос № 22АС 8772  ПСМ 

ВЕ 482630   

 

 

 

бульдозерным оборудованием 

2009 1085600 

12. УАЗ 3962, гос № К694СО22 

ПТС 22 ЕР 800347 

1992 159634 



13. Экскаватор-бульдозер одноковшовый, 

гос № 22ЕЕ4537 ПСМ ВЕ 622449 

2010 713266 

14. КАМАЗ 65115-62 гос.№ Р534ОК 22 

ПТС 16 НА685180  

2010 2043768 

15. Прицеп самосвальный СЗАП 8551-02 

гос. № АМ543022 

ПТС 26 МУ 413282 

2009 474000 

16. Прицеп самосвальный СЗАП 

8151-02, гос № АМ565022 

ПТС 26 МУ 413216 

2010 474000 

17. Вакуумная машина КО-503В-2, гос № 

М667УТ22 

ПТС 52 НХ 703293 

2014 1100000 

18. Трактор «БЕЛАРУС-82.1», гос № 22 

ЕЕ4539 ПСМ СА 280438 

2014 1000000 

19. Экскаватор-погрузчик ЭО-2626 на базе 

трактора МТЗ-920, смещаемая ось ко-

пания, челюстной ковш, гидромолот 

Импульс 120, ПСМ  СА 370185, гос № 

22ЕЕ4538 ПСМ СА 370185 

2015 2121028,96 

 

 

 

 

 


